DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

PREFEiiiiRA IE A'SSIS
Paço Municipal " Prot- .Judith de Oliveira Garcez"

Secretllrla Municipal de Govemo • AdmlnistraçAo

DECRETO N° 8.266, DE 07 DE OUTUBRO DE 2020

Dispõe sobre inclusão de vias públicas
no Sistema de Estacionamento Rotativo
Controlado, denominado "Zona Azul".

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei
n° 2.472, de 06 de Março de 1.987, que institui a "Zona Azul" e suas alterações,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam incluídas no Sistema de Estacionamento Rotativo Controlado
denominado "Zona Azul" . as seguinte vias públicas:

a. Rua Sebastião da Silva Leite, no trecho entre a Avenida Rui
Barbosa e Rua Floriano Peixoto;

b. Avenida Rui Barbosa, no trecho entre a Rua Sebastião da Silva
Leite e Rua José Nogueira Marmontel;

c. Rua Floriano Peixoto, no trecho entre a Rua Sebastião da Silva
Leite e Rua Joaquim José da Siqueira.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaç-

Prefeitura Municipal de Assis, em 07 de outub

IDO FERNANDES
to Municipal

LUCIANO SOA
Secretário Municipa nc!o1lli.tv.J
Publicado no Departame ~~-~·-n:r· '"''~'

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro - Assis/SP